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CASALECCHIO

Gara Canoa SLALOM

Cl Pett Nome Società

Manche 1

mm:ss:cc

Manche 2 Finale

mm:ss:cc RitardoPen Punti PuntiPenmm:ss:ccNaz Cl Cl

C1 JUNIOR MASCHILE

 1  4 SEMENZA MARCELLO CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:43.54 6 01:42.98 104,98  104,98 0,00109,54 2ITA 1 1

 2  8 MENGOLI NICOLA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 01:40.70 50 01:42.83 106,83  106,83 1,85150,70 4ITA 4 2

 3  6 BERNARD SIMONE A.SD. SPORT CLUB BRESCIA LIBERAVVENTURA01:50.06 01:50.31 112,31  110,06 5,08110,06 2ITA 2 3

 4  5 CERRANO MATTEO IVREA CANOA CLUB A.SD. 01:54.74 4 01:58.34 118,34  118,34 13,36118,74ITA 3 4

 5  7 PIPPA GIOVANNI CANOA CLUB NERVI A.SD. NP 01:55.08 119,08  119,08 14,104ITA 5

 6  3 ALLUSHI DEVID A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 01:59.21 56 02:04.28 126,28  126,28 21,30175,21 2ITA 7 6

 7  1 PARTEMI ENRICO A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:25.99 6 02:20.16 148,16  148,16 43,18151,99 8ITA 5 7

 8  2 TON ALESSANDRO A.SD.CANOA CLUB PADOVA LIMENA 02:24.74 10 02:23.85 149,85  149,85 44,87154,74 6ITA 6 8

C1 JUNIOR FEMMINILE

 1  12 BORGHI ELENA CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:54.49 2 01:54.10 114,10  114,10 0,00116,49ITA 1 1

 2  9 BERTONCELLI MARTA CANOA CLUB FERRARA A.SD. 02:03.05 2 01:59.67 121,67  121,67 7,57125,05 2ITA 4 2

 3  10 ROGGIERY NINA A.SD.CUNEO CANOA 02:00.82 2 02:01.89 123,89  122,82 8,72122,82 2ITA 2 3

 4  11 BETTUZZI ANASTASIA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:04.45 02:09.03 129,03  124,45 10,35124,45ITA 3 4

C1 SENIOR MASCHILE

 1  20 FINCO SIMONE CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:46.86 01:47.17 109,17  106,86 0,00106,86 2ITA 1 2

 2  13 CAMPANA EMANUELE CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:50.66 2 01:46.99 106,99  106,99 0,13112,66ITA 3 1

 3  19 MALOSSI LUCA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 01:47.21 2 01:50.31 110,31  109,21 2,35109,21ITA 2 4

 4  18 SOLIMANI LEONARDO CANOA CLUB FERRARA A.SD. 02:47.55 2 01:49.97 109,97  109,97 3,11169,55ITA 7 3

 5  15 POPESCU GRIGORE A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 01:56.24 01:51.09 111,09  111,09 4,23116,24ITA 5 5

 6  14 CARLINI LUCA CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:54.26 NP  114,26 7,40114,26ITA 4

 7  16 CANAVESE RANJEET A.SD.CUNEO CANOA NP 01:56.83 118,83  118,83 11,972ITA 6

 8  17 MAZZOLI GIOVANNI A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:22.27 4 NP  146,27 39,41146,27ITA 6

C1 SENIOR FEMMINILE

 1  25 MASSARENTI CAROLINA CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:55.27 4 01:57.93 169,93  119,27 0,00119,27 52ITA 1 3

 2  21 ZAGNONI GIULIA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:28.18 02:23.56 145,56  145,56 26,29148,18 2ITA 3 1

 3  22 BOLZAN VALERIA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:27.59 02:29.92 153,92  147,59 28,32147,59 4ITA 2 2

 4  23 MACCHIA GIORGIA CIRCOLO AMICI DEL FIUME A.SD. 02:49.81 4 NP  173,81 54,54173,81ITA 4

 5  24 FANTINI NICOLE A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 03:10.29 NP  190,29 71,02190,29ITA 5

K1 JUNIOR MASCHILE

 1  53 GRIMANDI LEONARDO A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 01:26.94 01:27.87 87,87  86,94 0,0086,94ITA 1 1

 2  54 ROMANO MARCO A.SD.CANOA CLUB BRESCIA 01:29.94 4 01:33.50 99,50  93,94 7,0093,94 6ITA 2 3

 3  29 MASCELLANI FILIPPO CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:35.41 01:33.25 147,25  95,41 8,4795,41 54ITA 3 23

 4  30 BAROLI NICOLò A.SD. CANOA CLUB MILANO 01:38.28 01:36.20 100,20  98,28 11,3498,28 4ITA 4 4

 5  47 GREGOTTI LORENZO A.SD. SPORT CLUB BRESCIA LIBERAVVENTURASQL 01:35.16 99,16  99,16 12,224ITA 2

 6  48 LENZI ALEX A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 01:44.33 2 01:40.00 102,00  102,00 15,06106,33 2ITA 8 5

 7  44 PANICO TOMASO CANOA CLUB NERVI A.SD. 01:41.04 2 01:44.58 106,58  103,04 16,10103,04 2ITA 5 8

 8  38 ALLUSHI DEVID A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 01:45.00 01:44.00 104,00  104,00 17,06105,00ITA 6 6

 9  50 PARTEMI ENRICO A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 01:46.98 4 01:42.97 104,97  104,97 18,03110,98 2ITA 11 7

 10  51 VOLPI IACOPO A.SD. CANOA CLUB MILANO 01:43.90 2 01:47.43 109,43  105,90 18,96105,90 2ITA 7 10

 11  27 CINGANO FRANCESCO A.SD.CANOA CLUB PADOVA LIMENA 01:44.60 2 01:46.27 110,27  106,60 19,66106,60 4ITA 9 11

 12  36 RESTA FILIPPO A.SD.GRUPPO CANOE VIADANA 01:54.49 01:49.10 109,10  109,10 22,16114,49ITA 14 9

 13  43 BORGIANI GIACOMO A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 01:46.59 4 01:44.50 154,50  110,59 23,65110,59 50ITA 10 24

 14  52 DELLACQUA GIACOMO A.SD. VIGEVANO CANOA CLUB 01:51.65 01:53.04 163,04  111,65 24,71111,65 50ITA 12 25

 15  42 PRIMATESTA FILIPPO A.SD.CUNEO CANOA 01:50.00 2 01:49.26 113,26  112,00 25,06112,00 4ITA 13 12

 16  32 GRIGOLON MATTIA A.SD.CANOA CLUB PADOVA LIMENA 01:51.72 6 01:49.97 113,97  113,97 27,03117,72 4ITA 17 13

 17  39 MOLINO FEDERICO CANOA CLUB NERVI A.SD. 01:51.44 4 01:52.28 116,28  115,44 28,50115,44 4ITA 15 14

 18  49 AGNESE ARTURO ENRICO A.SD.CUNEO CANOA 01:53.99 2 01:55.34 117,34  115,99 29,05115,99 2ITA 16 15
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K1 JUNIOR MASCHILE

 19  33 COTTA RAMUSINO STEFANO A.SD. VIGEVANO CANOA CLUB 01:58.69 6 01:58.09 120,09  120,09 33,15124,69 2ITA 19 16

 20  40 DIENA FABIO CIRCOLO AMICI DEL FIUME A.SD. 01:59.36 2 02:00.52 124,52  121,36 34,42121,36 4ITA 18 17

 21  35 TON ALESSANDRO A.SD.CANOA CLUB PADOVA LIMENA 02:02.50 6 02:05.05 127,05  127,05 40,11128,50 2ITA 20 18

 22  45 PENATO ETTORE CIRCOLO AMICI DEL FIUME A.SD. 02:09.96 02:12.37 134,37  129,96 43,02129,96 2ITA 21 21

 23  34 MENGOZZI ELIA CIRCOLO AMICI DEL FIUME A.SD. 02:07.08 4 02:10.92 130,92  130,92 43,98131,08ITA 22 19

 24  26 ERBATE JACOPO CANOA CLUB NERVI A.SD. 02:16.01 60 02:11.01 133,01  133,01 46,07196,01 2ITA 24 20

 25  28 COLLE' FEDERICO IVREA CANOA CLUB A.SD. 02:10.43 60 02:14.56 140,56  140,56 53,62190,43 6ITA 23 22

 ---  37 RICHIEDEI MARCO A.SD. SPORT CLUB BRESCIA LIBERAVVENTURANP NPITA

 ---  31 BARZON TOMMASO CANOA CLUB VERONA A.SD. NP NPITA

 ---  46 VIVIANI EMANUELE CANOA CLUB VERONA A.SD. NP NPITA

 ---  41 FRATTON PIETRO CANOA CLUB VERONA A.SD. NP NPITA

K1 SENIOR MASCHILE

 1  71 CAMPANA EMANUELE CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:27.86 01:33.12 99,12  87,86 0,0087,86 6ITA 1 5

 2  56 MALOSSI LUCA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 01:32.00 01:32.66 92,66  92,00 4,1492,00ITA 2 1

 3  72 PERESSOTTI PIETRO CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:32.08 01:36.46 102,46  92,08 4,2292,08 6ITA 3 6

 4  65 KOCO DINO CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:31.66 2 01:31.00 93,00  93,00 5,1493,66 2ITA 5 2

 5  59 BORGHI PAOLO CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:33.55 01:33.28 93,28  93,28 5,4293,55ITA 4 3

 6  55 POPESCU GRIGORE A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 01:37.20 4 01:35.56 95,56  95,56 7,70101,20ITA 9 4

 7  69 SOLDATI PAOLO CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:35.63 2 01:42.36 106,36  97,63 9,7797,63 4ITA 6 8

 8  75 MONGUZZI DAVIDE A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 01:36.09 2 NP  98,09 10,2398,09ITA 7

 9  66 CONTI RUBEN NUE A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 01:40.01 NP  100,01 12,15100,01ITA 8

 10  76 FLISI ANDREA A.SD.GRUPPO CANOE VIADANA 01:39.99 2 01:39.08 105,08  101,99 14,13101,99 6ITA 10 7

 11  77 MALOSSI MICHELE A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 01:41.73 2 NP  103,73 15,87103,73ITA 11

 12  61 ROMANO DARIO A.SD.CANOA CLUB BRESCIA 01:47.90 52 01:46.62 106,62  106,62 18,76159,90ITA 21 9

 13  64 LA MONACA LUCA A.SD. CANOA CLUB MILANO 01:48.12 4 01:46.75 106,75  106,75 18,89112,12ITA 16 10

 14  57 FIORINA FRANCESCO IVREA CANOA CLUB A.SD. 01:47.94 01:46.88 106,88  106,88 19,02107,94ITA 12 11

 15  58 GIULIANI JACOPO A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 01:46.62 2 NP  108,62 20,76108,62ITA 13

 16  68 RISCHIA RICCARDO CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:48.77 01:51.05 111,05  108,77 20,91108,77ITA 14 12

 17  73 TRECCANI GIULIO A.SD.CANOA CLUB BRESCIA 01:50.74 01:55.03 117,03  110,74 22,88110,74 2ITA 15 14

 18  63 GUARNIERI ALESSANDRO A.SD.GRUPPO CANOE VIADANA 01:53.76 52 01:50.92 112,92  112,92 25,06165,76 2ITA 22 13

 19  70 GUIDA GERARDO IVREA CANOA CLUB A.SD. 01:54.45 8 01:56.01 118,01  118,01 30,15122,45 2ITA 18 15

 20  62 LOFFREDI ALBERTO A.SD. CANOA CLUB MILANO 01:55.60 6 01:55.85 121,85  121,60 33,74121,60 6ITA 17 16

 21  74 GIACOMETTI CHRISTIAN A.SD.GRUPPO CANOE VIADANA 01:58.25 6 02:01.76 175,76  124,25 36,39124,25 54ITA 19 19

 22  67 GRIMANDI GIUSEPPE A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:01.86 56 02:08.48 132,48  132,48 44,62177,86 4ITA 23 17

 23  60 CHIEREGATTO DANIELE AQUASPORT SANTERNO A.SD. 02:11.66 4 02:15.40 137,40  135,66 47,80135,66 2ITA 20 18

K1 JUNIOR FEMMINILE

 1  83 BORGHI ELENA CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:44.57 01:49.47 113,47  104,57 0,00104,57 4ITA 1 3

 2  85 BERTONCELLI MARTA CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:46.76 2 01:47.96 107,96  107,96 3,39108,76ITA 2 1

 3  84 MALAGUTI FRANCESCA CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:45.47 4 01:47.58 111,58  109,47 4,90109,47 4ITA 3 2

 4  79 ZANIN LETIZIA A.SD.CANOA CLUB DELFINO PORTOGRUARO 01:49.65 01:55.64 117,64  109,65 5,08109,65 2ITA 4 4

 5  82 PANATO LUNA A.SD. SPORT CLUB BRESCIA LIBERAVVENTURA01:58.91 2 02:07.18 131,18  120,91 16,34120,91 4ITA 5 6

 6  78 BETTUZZI ANASTASIA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:00.98 NP  120,98 16,41120,98ITA 6

 7  80 GASPARINI REBECCA A.SD. SPORT CLUB BRESCIA LIBERAVVENTURA02:07.17 02:08.55 130,55  127,17 22,60127,17 2ITA 7 5

 8  81 VENTURA ALICE A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:29.43 4 02:28.44 150,44  150,44 45,87153,43 2ITA 8 7

K1 SENIOR FEMMINILE

 1  88 MASSARENTI CAROLINA CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:56.00 2 NP  118,00 0,00118,00ITA 1

 2  87 ZAGNONI GIULIA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:02.03 02:03.34 123,34  122,03 4,03122,03ITA 2 1

 3  93 MACCHIA GIORGIA CIRCOLO AMICI DEL FIUME A.SD. 01:59.69 4 NP  123,69 5,69123,69ITA 3
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K1 SENIOR FEMMINILE

 4  86 BOLZAN VALERIA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:06.16 2 NP  128,16 10,16128,16ITA 4

 5  92 FANTINI NICOLE A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:12.41 NP  132,41 14,41132,41ITA 5

 6  89 LOMBARDI SARA A.SD. CANOA CLUB MILANO 02:27.94 2 02:24.95 144,95  144,95 26,95149,94ITA 6 2

 7  90 MINZONI GIORGIA CANOA CLUB FERRARA A.SD. 02:31.65 02:27.05 153,05  151,65 33,65151,65 6ITA 7 3

 8  91 NOTARI FRANCESCA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:36.99 4 NP  160,99 42,99160,99ITA 8

C2 JUNIOR MASCHILE

 1  100 MENGOLI NICOLA/GRIMANDI LEONARDO A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:02.36 4 02:06.74 130,74  126,36 0,00126,36 4ITA 1 2

 2  99 BERNARD SIMONE/GREGOTTI LORENZO A.SD. SPORT CLUB BRESCIA LIBERAVVENTURA02:05.15 4 02:11.59 135,59  129,15 2,79129,15 4ITA 2 3

 3  96 BORGIANI GIACOMO/LENZI ALEX A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:08.39 4 02:07.75 129,75  129,75 3,39132,39 2ITA 3 1

 4  94 MOLINO FEDERICO/PIPPA GIOVANNI CANOA CLUB NERVI A.SD. NP 02:12.23 142,23  142,23 15,8710ITA 4

 5  98 COTTA RAMUSINO STEFANO/DELLACQUA GIACOMOA.SD. VIGEVANO CANOA CLUB 02:29.52 2 02:28.96 158,96  151,52 25,16151,52 10ITA 4 6

 6  97 AGNESE ARTURO ENRICO/PRIMATESTA FILIPPOA.SD.CUNEO CANOA 02:26.08 10 02:27.60 151,60  151,60 25,24156,08 4ITA 5 5

 7  95 MENGOZZI ELIA/PENATO ETTORE CIRCOLO AMICI DEL FIUME A.SD. 02:34.40 6 02:39.50 167,50  160,40 34,04160,40 8ITA 6 7

C2 SENIOR MASCHILE

 1  104 KOCO DINO/BORGHI PAOLO CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:56.05 6 01:58.44 120,44  120,44 0,00122,05 2ITA 1 1

 2  102 CARLINI LUCA/SOLDATI PAOLO CANOA CLUB FERRARA A.SD. 02:00.69 4 02:01.21 125,21  124,69 4,25124,69 4ITA 2 2

 3  101 SOLIMANI LEONARDO/PERESSOTTI PIETRO CANOA CLUB FERRARA A.SD. 02:00.92 4 02:12.26 140,26  124,92 4,48124,92 8ITA 3 3

 4  105 CONTI RUBEN NUE/MONGUZZI DAVIDE A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:07.93 4 NP  131,93 11,49131,93ITA 4

 5  103 MALOSSI MICHELE/SARTI DAVIDE A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:23.28 NP  143,28 22,84143,28ITA 5

C2 MISTO JUNIOR

 1  106 MALAGUTI FRANCESCA/SEMENZA MARCELLO CANOA CLUB FERRARA A.SD. 02:05.99 6 NP  131,99 0,00131,99ITA 1

C2 MISTO SENIOR

 1  109 CANAVESE RANJEET/ROGGIERY NINA A.SD.CUNEO CANOA 02:23.33 12 02:28.55 158,55  155,33 0,00155,33 10ITA 1 1

 2  108 RISCHIA RICCARDO/MINZONI GIORGIA CANOA CLUB FERRARA A.SD. 02:28.15 14 02:27.29 207,29  162,15 6,82162,15 60ITA 2 3

 3  107 NOTARI FRANCESCA/GIULIANI JACOPO A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA NP 02:53.44 187,44  187,44 32,1114ITA 2

K1 SQUADRE JUNIOR MASCHILE

 1  500 A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 01:59.96 127,96  127,96 0,008ITA 1

1  PARTEMI ENRICO

48  LENZI ALEX

53  GRIMANDI LEONARDO

 2  503 A.SD.CANOA CLUB PADOVA LIMENA A.SD.CANOA CLUB PADOVA LIMENA 02:10.68 140,68  140,68 12,7210ITA 2

32  GRIGOLON MATTIA

2  TON ALESSANDRO

27  CINGANO FRANCESCO

 3  504 CANOA CLUB NERVI A.SD. CANOA CLUB NERVI A.SD. 02:17.25 147,25  147,25 19,2910ITA 3

39  MOLINO FEDERICO

44  PANICO TOMASO

26  ERBATE JACOPO

 4  502 CIRCOLO AMICI DEL FIUME A.SD. CIRCOLO AMICI DEL FIUME A.SD. 02:27.46 149,46  149,46 21,502ITA 4

45  PENATO ETTORE

34  MENGOZZI ELIA

40  DIENA FABIO

 ---  501 A.SD. SPORT CLUB BRESCIA LIBERAVVENTURAA.SD. SPORT CLUB BRESCIA LIBERAVVENTURA NPITA

37  RICHIEDEI MARCO

6  BERNARD SIMONE

47  GREGOTTI LORENZO

19:28:5201/04/2017

Pagina 3 di 5

www.automataspa.it
ENRICA BERLINGIERI

Pagina 3 di 5

Giudice

Data Ora
V 2.3.5.nGarCK



CLASSIFICA UFFICIALE

GARA INTERREGIONALE SLALOM S/J

A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA

01/04/2017

CASALECCHIO

Gara Canoa SLALOM

Cl Pett Nome Società

Manche 1

mm:ss:cc

Manche 2 Finale

mm:ss:cc RitardoPen Punti PuntiPenmm:ss:ccNaz Cl Cl

K1 SQUADRE JUNIOR MASCHILE

 ---  505 CANOA CLUB VERONA A.SD. CANOA CLUB VERONA A.SD. NPITA

41  FRATTON PIETRO

46  VIVIANI EMANUELE

31  BARZON TOMMASO

K1 SQUADRE SENIOR FEMMINILE

 1  506 A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:45.24 173,24  173,24 0,008ITA 1

11  BETTUZZI ANASTASIA

24  FANTINI NICOLE

22  BOLZAN VALERIA

K1 SQUADRE SENIOR MASCHILE

 1  507 CANOA CLUB FERRARA A.SD. CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:48.89 116,89  116,89 0,008ITA 1

13  CAMPANA EMANUELE

59  BORGHI PAOLO

65  KOCO DINO

 2  508 A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 01:52.44 118,44  118,44 1,556ITA 2

19  MALOSSI LUCA

15  POPESCU GRIGORE

75  MONGUZZI DAVIDE

 3  510 A.SD.CANOA CLUB BRESCIA A.SD.CANOA CLUB BRESCIA 01:59.31 121,31  121,31 4,422ITA 3

54  ROMANO MARCO

61  ROMANO DARIO

73  TRECCANI GIULIO

 4  511 CANOA CLUB FERRARA A.SD. CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:52.05 126,05  126,05 9,1614ITA 4

69  SOLDATI PAOLO

29  MASCELLANI FILIPPO

72  PERESSOTTI PIETRO

 5  509 A.SD.GRUPPO CANOE VIADANA A.SD.GRUPPO CANOE VIADANA 02:08.74 142,74  142,74 25,8514ITA 5

36  RESTA FILIPPO

74  GIACOMETTI CHRISTIAN

63  GUARNIERI ALESSANDRO

 6  512 IVREA CANOA CLUB A.SD. IVREA CANOA CLUB A.SD. 02:19.68 153,68  153,68 36,7914ITA 6

57  FIORINA FRANCESCO

70  GUIDA GERARDO

28  COLLE' FEDERICO

C1 SQUADRE JUNIOR FEMMINILE

 1  513 CANOA CLUB FERRARA A.SD. CANOA CLUB FERRARA A.SD. 02:27.23 149,23  149,23 0,002ITA 1

12  BORGHI ELENA

84  MALAGUTI FRANCESCA

9  BERTONCELLI MARTA

C1 SQUADRE JUNIOR MASCHILE

 1  514 A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:39.24 165,24  165,24 0,006ITA 1

8  MENGOLI NICOLA

43  BORGIANI GIACOMO

3  ALLUSHI DEVID

C1 SQUADRE SENIOR MASCHILE

 1  515 CANOA CLUB FERRARA A.SD. CANOA CLUB FERRARA A.SD. 02:01.47 131,47  131,47 0,0010ITA 1
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C1 SQUADRE SENIOR MASCHILE

20  FINCO SIMONE

18  SOLIMANI LEONARDO

4  SEMENZA MARCELLO

 2  516 A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:35.12 209,12  209,12 77,6554ITA 2

66  CONTI RUBEN NUE

58  GIULIANI JACOPO

77  MALOSSI MICHELE

Non partiti 1°Manche (-7-16-31-37-41-46-94-107-) Totale: 8

Ritirati 1°Manche (-) Totale: 0

Squalificati 1°Manche (-47-) Totale: 1

Non partiti 2°Manche (-14-17-23-24-31-37-41-46-58-66-75-77-78-86-88-91-92-93-103-105-106-501-505-) Totale: 23

Ritirati 2°Manche (-) Totale: 0

Squalificati 2°Manche (-) Totale: 0

19:28:5201/04/2017

Pagina 5 di 5

www.automataspa.it
ENRICA BERLINGIERI

Pagina 5 di 5

Giudice

Data Ora
V 2.3.5.nGarCK




